
■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩６分
■３面採光・2面バルコニーの角部屋
■敷地内駐車場確保可　■ペット飼育可
●所在地/盛岡市盛岡駅西通二丁目２２１番地２
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩６分
●専有面積/８０．１３㎡（約２４．２３坪）
●バルコニー面積/２３．４２㎡（約７．０８坪）
●構造/ＲＣ造１４階建１１階部分
●築年月/平成１９年１月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/相談　●取引態様/仲介

1,698 （
税
込
）

万
円

■新規リノベーション物件
■南西向き・１１階・３ＬＤＫ
■桜城小・下橋中通学区
●所在地/盛岡市開運橋通８２番地１
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩１１分
●専有面積/６３．５０㎡（約１９．２０坪）
●バルコニー面積/８．８７㎡（約２．６８坪）
●構造/ＳＲＣ造１４階建１１階部分
●築年月/昭和６０年９月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室
●引渡/即
●取引態様/仲介

2,690 （
税
込
）

万
円

洋室
（6.0帖）

洋室
（5.8帖）

洋室
（5.4帖）リビング・

ダイニングルーム
（16.1帖）

キッチン

バルコニー

クローゼットカウンター

ウォークイン
クローゼット

ウォークイン
クローゼット洗面室浴室

PS

棚

　納戸

玄関

電気
温水器 洗濯機

置場

廊下

トイレ
玄関収納

　納戸

棚 洋室
（約6.5帖）

洋室
（約7.5帖）

LDK

玄関

PS

洗面
脱衣

浴室

物入

バルコニー

キッチン（約4.5帖）

リビング・
ダイニングルーム
（約10.5帖）

廊下

トイレ

バルコニー

トランクルーム トランクルーム

クローゼット

クロー
ゼット

クローゼット

MB

PS

PS

PS

PS

玄関

カウンター食器棚置場

冷蔵庫
置　場

防水
パン

リネン
収納

サニタリー

浴室

物入

物入

物入

玄
関
収
納

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室（1）
（約6.6帖）

洋室（2）
（約6.2帖）

洋室（3）
（約5.1帖）

N

■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩３分
■北上川の清流と市街地を望む眺望
■桜城小・下橋中通学区
●所在地/盛岡市盛岡駅前通６０２番地１
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩３分
●専有面積/７６．７０㎡（約２３．２０坪）
●バルコニー面積/２６．８５㎡（約８．１２坪）
●構造/ＲＣ造１７階建９階部分
●築年月/平成１７年２月完成
●管理形態/日勤　●現況/居住中
●引渡/２０２５年４月下旬予定　●取引態様/仲介
●備考/インターネット使用料：月額１，３５０円

Ｄグラフォート盛岡駅前タワーズⅠ ３ＬＤＫ

3,400万
円

管 理 費 月額 １１，３５０円
修繕積立金 月額 １１，７５０円
団地修繕積立金 月額 ３，７８０円

【リフォーム内容】
（2023年7月完了）

●レンジフード交換
●ガスコンロ（グリル）交換

設
対象物件
備 保 証

リビング・ダイニング
（約13.5帖）

キッチン
（約3.5帖）

洗面室

トイレ

廊下

玄関
玄
関
シ
ス
テ
ム
収
納

システム
収納

システム
収納

システム収納

システム収納

シ
ス
テ
ム

収
納

浴室
（1620）

主寝室
（約7.0帖）

洋室（2）
（約4.5帖）

洋室（1）
（約5.0帖）

バルコニー

カウンター（2段）

冷蔵庫
置　場

洗濯機
置　場

食器棚置場

PS

PS

アルコーブ
M
B

P
S

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

和室
（約5.5帖）

押入
（枕棚付）

クランズスクエア盛岡グランイースト ４ＬＤＫ

3,780万
円
管理費月額 １１，５００円
修繕積立金月額 ７，０７０円

■南西角部屋４ＬＤＫ
■マルイチ中ノ橋通店（深夜１２時まで営業）まで徒歩６分
■毎日ゴミ出し可
●所在地/盛岡市山王町２６番地２
●交通/「山王下」バス停徒歩４分
●専有面積/８８．３８㎡（約２６．７３坪）
●バルコニー面積/８．０９㎡（約２．４４坪）
●構造/ＲＣ造１５階建１４階部分
●築年月/平成２８年６月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介
●備考/インターネット使用料/月額２，６４０円

N

洋室
（6.5畳）

洋室
（4.5畳）

リビング・ダイニング
（約12.2畳）

キッチン
（約3.3畳）

洋室
（5.5畳）

玄関

バルコニー

浴室

洗面室 洗濯機
置場

冷蔵庫
置場食器棚置場

リネン棚

物入

可動棚

トイレ

布団クローゼット

WIC

TR
MB

シ
ュ
ー
ズ
ボ
ッ
ク
ス

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

廊下

ザ・ファーストシティ盛岡駅西通 ３ＬＤＫ＋ＷＩＣ

3,950万
円
管理費月額 ８，６００円
修繕積立金月額 ５，７３０円

■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩５分
■全１９２邸の大型レジデンス〈２０２１年７月完成〉
■１１階部分・南向き・３ＬＤＫ！！
■ペット飼育可！　■充実の共用施設
■ダブルエントランス（１Ｆ・３Ｆ） ■専用トランク付！！
●所在地/盛岡市盛岡駅西通一丁目１０９番地１
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩５分
●専有面積/７１．６８㎡（約２１．６８坪）
●バルコニー面積/１２．８０㎡（約３．８７坪）
●構造/ＲＣ造１５階建１１階部分
●築年月/令和３年７月完成
●管理形態/日勤　●現況/居住中
●引渡/２０２５年２月中旬予定 ●取引態様/仲介
●備考/インターネット使用料：月額１，０３４円

N

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

設
対象物件
備 保 証

■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩８分
■９１㎡超の４ＬＤＫ
■南東向き角部屋
●所在地/盛岡市盛岡駅西通一丁目１２７番地２５
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩８分
●専有面積/９１．００㎡（約２７．５２坪）
●バルコニー面積/２４．０３㎡（約７．２６坪）
●構造/ＲＣ造１４階建９階部分
●築年月/平成２３年２月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介

■新規リノベーション物件
■南西角住戸・１００㎡超・４ＬＤＫ
●所在地/盛岡市本宮三丁目２２番地１
●交通/「泉屋敷」バス停徒歩４分
●専有面積/１０２．０７㎡（約３０．８７坪）
●バルコニー面積/４．１４㎡（約１．２５坪）
●ルーフテラス面積/４７．０７㎡（約１４．２３坪）
●構造/ＲＣ造７階建６階部分 ●築年月/平成１３年３月完成
●管理形態/日勤 ●現況/空室　●引渡/相談
●取引態様/仲介 ●備考/アルコーブ使用料：月額１００円

リビング・ダイニング
（約13.2帖） キ

ッ
チ
ン

洋室（1）
（約7.0帖）

クロー
ゼット

ト
イ
レ

クローゼット

クローゼット

出窓

洋室（3）
（約5.5帖）

洋室（2）
（約6.2帖）

和室
（約6.0帖）

押入

物
入

物入

玄関

ポーチ

シ
ュ
ー
ズ
ボ
ッ
ク
ス 廊下

洗面室

浴室

バルコニー

カ
ウ
ン
タ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

MB

PS

洗濯機
置場PS

P
S

冷蔵庫
置場

洋室
（6.7帖）

洋室
（5.6帖）

リビング・ダイニング

ポーチ
玄関

廊下

クローゼット
クローゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

浴室

パウダールーム

キッチン

トイレ

シューズボックス

収納

カウンター

リネン収納

防水パン

棚

MB

PS

P
S

収
納

バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー

PS

洋室
（5.2帖）

洋室
（6.3帖）

洋室
（6.6帖）

ルーフテラス

ルーフテラス

バルコニー

クロー
ゼット

クロー
ゼット

ファミリー
クローゼット

カ
ウ
ン
タ
ー

カウンターキ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

浴室

トイレ
吹抜

MB

トランク
ルーム

アルコーブ玄関

玄関収納

シューズイン
クロークウォークイン

クローゼット

洗面室

棚棚PS

P
S

P
S

棚

物入

バルコニー

ルーフテラス

リビング・
ダイニング・キッチン
（19.4帖）

洋室
（5.0帖）

Mシティ杜の大橋 ４ＬＤＫ Ｍシティ西口プラザ 2ＬＤＫ ヒューマンスクエア本宮アートヴィレッジ 4ＬＤＫ＋ＷＩＣ

2,980万
円 ２，８８０万

円
管理費 月額 7,300円
修繕積立金 月額 11,200円
給湯器交換積立金 月額 ２，４３０円

管理費 月額 ５，３００円
修繕積立金 月額１２，８００円N

N

N

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

２０２４年１１月9日ご見学開始予定

設
対象物件
備 保 証

設
対象物件
備 保 証

リビング・ダイニング
（約12.0帖）

洋室（1）
（約6.0帖）

洋室（2）
（約5.0帖）

主寝室
（約6.5帖）

玄関

廊下

MB

玄
関
シ
ス
テ
ム
収
納

システム収納

バルコニー

キッチン
（約3.3帖）

洗面室

ト
イ
レ

浴室
（1418）

ウォークイン
クローゼット

システム収納

システム
収納

システム
収納

システム
収納

洗濯機
置　場

冷蔵庫
置　場 リビング・ダイニング

（約10.8帖）

キッチン
（約4.0帖）
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